
Referat FAU 4. februar 2019 

 

Tilstede:  Heidi Barvik, Ole Wiig, Roy Hustoft Flataukan, Fredrik Undheim, Henning 

Bonez, Kristen Helland, Jannecke Steen Hansen, Elisabeth S. Karlsbakk 

 

05/19  Evaluering elevkveld 1. februar 

Første elevkveld var vellykket og det var nok mat.  

Hadde kjøpt inn 270 juice (var ca 80 igjen) og 330 sjokomelk (ca 20 igjen) + 70 pakker 

gulerøtter. Hadde gjort en feil på Rema, så fikk ikke Skyr til første elevkveld.  

Fyller på med 200 juice til neste elevkveld + skyr.  

Fikk tilbakemelding fra skolen at et vindu stod åpent og at søppelposer på vindu i speilsal og 

lyskastere fortsatt stod igjen. Bedre rutine på det til neste gang. 

Elisabeth sjekker med Vidar Apeland hos Ringens om det er mulighet for å kjøpe brus for en 

rimelig pris til 7. klasse sin elevkveld. Har planlagt å ha Mesternes Mester, disko og fotoshoot 

med 7. klasse for å gjøre det litt mer spennende.  

  

06/19  Høringsforslag til nytt kommunalt ordensreglement 

Fredrik og Henning stiller på kommunalt SU mandag 4. mars kl. 19.00. Ordensreglementet 

skal tas opp i lag med elevråd, lærere, FAU og kommune.  

FAU kom med innspill på ordlyd som bør redigeres, samt at det kunne vært bedre samarbeid 

mellom skole og heim i forhold til å skape gode holdninger i bruk av digitale enheter.  

  

07/19  Skolefotografering 

Rektor har fått flere tilbud i forhold til skolefotografering til neste år. FAU er åpne for 

endring, og overlater ansvaret til rektor å bestemme. Det viktigste for FAU er fleksibilitet, 

pris og at det blir gitt ut skolekatalog.  

 

08/19  Innspill til kommunalt FU 

FAU var enige i at lekser skal være repetering av kjent stoff for elevene. Den skal ikke drepe 

læringsgleden og de skal føle mestring med leksene. Elevene må kunne starte på leksene 

selv, og foreldrene skal ha en veiledende og kontrollerende rolle.  

FAU har et inntrykk av at det ikke er et fast rammeverk i forhold til mengde lekser på hver 

trinn, men at det er opptil lærerne på trinnet å avgjøre hvor mye lekser elevene skal ha. 



Mengde med lekser kan variere veldig fra trinn til trinn. Kommunen skulle hatt et fast 

rammeverk/system som kan gjenbrukes og evalueres hvert år og som ikke er læreravhengig.  

 

09/19  Eventuelt 

Rektor informerte om at skolen vil få en innføringsklasse fra 1. mars. Disse skal delvis 

integreres i vanlige klasser i de fagene det er mulighet for det.  

Det er også en tilsettingsprosess på gang i kommunen. Skolen har gjort noen endringer i 

staben, og ser nå etter fire nye stillinger. En fast og tre vikariat.  

Roy informerte om at det er 4. klasse på Bryne skule som skal tegne til 17. mai programmet 

og 7. klasse (2-4 elever) som skal ha ansvar for tale etter barnetoget. Rektor tar dette videre 

med lærerne.  

 

 

Referent Elisabeth Karlsbakk  

 

 

 

 

 

 

 

 


